EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MATNHEIAZ Béhos 181212019
Ap. Mpwr.: 14249

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ

TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog

T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

[No v emoxevn oyuatog tomov : AIIOPPIMMATO®OPO pe Apiu. Kuxhooopiog KHH 3045
etop.katacokeung MAN 1ng vanpeciog A/vong KAGAPIOTHTA tg Anpotikng Evotnrog BOAOX pe
ap.maaicion WMANL8ZZ58Y253986- ypeidleton vo yivel: 'EAeyy0S, avVTIKOTAGTAGT NOYVIITIKOD QTEP OTAS
. Avaykoio ovtodlokTikd @ AvtairlokTikd Baoel emokevfc. . H emokeun Oa yivel g eEmtepkéd cuvepyeio. .
O k®wdwodg ypéwong eivar: 20.6263.001. Kolovvtar ot &vOl0QEPOUEVOL VO TPOGKOUIGOVV EVOPPAYIGTES

OLKOVOULIKEG TTPOCPOPES GULPMVA LLE TO EMGVVOTTOUEVO VITOdEYHa £g tnv Teraptn , 20/2/2019 ko dpa 12:00

...

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ apOp. 14249-18/2/2019 npdokinon vwoPoing Tpoceopds g Alveng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhogopiog KHH 3045 orattodvtol o1 kdtwb epyaciec:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ apOp. 14249-18/2/2019 npdokinon vwoPoing Tpoceopds g Alveng

KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhogopiog KHH 3045 1o KatmO1 ovToAlak TiKA:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




